
    

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 16 grudnia 2025 r. 

Poz. 1791 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA 1) 

z dnia 12 grudnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie standardu organizacyjnego opieki zdrowotnej w dziedzinie anestezjologii 

i intensywnej terapii 

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 450, 620, 

637 i 1211) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie standardu organizacyjnego opieki zdro-

wotnej w dziedzinie anestezjologii i intensywnej terapii (Dz. U. z 2024 r. poz. 332 i 1886) użyte w § 16 ust. 2 i w § 17 wy-

razy „31 grudnia 2025 r.” zastępuje się wyrazami „31 grudnia 2026 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2025 r. 

Minister Zdrowia: wz. T. Maciejewski 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 


